

## Odensevej 2 ApS

Odensevej 2, 5700 Svendborg

CVR-nr. 40 45 11 37

### Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2021.

---

Jesper Tukjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Odensevej 2 ApS  
Odensevej 2  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 40 45 11 37  
Stiftet: 29. marts 2019  
Hjemsted: Svendborg  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Claus Larsen  
Jesper Tukjær

**Revisor**

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 221.512 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 104.829 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>221.512</b>	<b>178.824</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.466	-23.450
<b>Driftsresultat</b>	<b>197.046</b>	<b>155.374</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-62.617	-66.289
<b>Resultat før skat</b>	<b>134.429</b>	<b>89.085</b>
Skat af årets resultat	-29.600	-19.600
<b>Årets resultat</b>	<b>104.829</b>	<b>69.485</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	0	69.485
Disponeret fra overført resultat	-495.171	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>104.829</b>	<b>69.485</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	<u>3.351.032</u>	<u>3.302.349</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.351.032</u>	<u>3.302.349</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.351.032</u></b>	<b><u>3.302.349</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>25.116</u>	<u>25.116</u>
Tilgodehavender i alt	<u>25.116</u>	<u>25.116</u>
Likvide beholdninger	<u>610.239</u>	<u>683.242</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>635.355</u></b>	<b><u>708.358</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.986.387</u></b>	<b><u>4.010.707</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	803.976	1.299.147
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.453.976</b>	<b>1.349.147</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	288.300	258.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>288.300</b>	<b>258.700</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	2.101.182	2.217.330
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.101.182	2.217.330
Kortfristet del af langfristet gæld	118.000	117.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.859
Anden gæld	15.929	58.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.929	185.530
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.244.111</b>	<b>2.402.860</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.986.387</b>	<b>4.010.707</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	1.229.662	0	1.279.662
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>69.485</u>	<u>0</u>	<u>69.485</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	1.299.147	0	1.349.147
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-495.171</u>	<u>600.000</u>	<u>104.829</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>803.976</u></b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>1.453.976</u></b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	3.339.536	3.339.536
Tilgang i årets løb	<u>73.149</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b><u>3.412.685</u></b>	<b><u>3.339.536</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-37.187	-13.737
Årets afskrivninger	<u>-24.466</u>	<u>-23.450</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b><u>-61.653</u></b>	<b><u>-37.187</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>3.351.032</u></b>	<b><u>3.302.349</u></b>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.219.182	2.334.330
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-118.000</u>	<u>-117.000</u>
	<b><u>2.101.182</u></b>	<b><u>2.217.330</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.651.386</u>	<u>1.773.000</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.251 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 3.351 t.kr.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jesper Tuckjær

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-481006043233  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 11:15:16  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jesper Tuckjær

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-481006043233  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 11:15:16  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Claus Larsen

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-398371765882  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 11:38:45  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Laila Charlotte Hansen

---

Som Revisor  
RID: 70552159  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 11:43:32  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 3d9bee26Hkr246435705

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).